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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92416016K

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit PROPERTY DEVELOPER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Yzberisht, Rruga 3 
Dëshmorët, Zona kadastrale nr. 3866, nr.pasurie 317/24. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e projektimit, ndërtimit dhe zhvillimit 

të pronave, ndërtime industriale dhe civile. Blerja, shitja, 
posedimi, administrimi, shperndarja, import - eksport i 
mallrave dhe pasurive, duke perfshirë edhe pasuritë e 
paluajtshme: ndërtimi përmirësimi, rehabilitimi, promovimi, 
menaxhimi, blerje, shitje, dhënia me qera e cdo lloj ndërtese, 
prone duke përfshirë: zona rezidenciale, zyra, parqe biznesi, 
qendra tregtare, magazina, hotele, etj. Ndërtimi, 
rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e rrugëve, autostradave, 
mbikalimeve dhe ndërtesave të kategorive të ndryshme. 
Kryerja e shërbimeve të ndryshme të tregtisë, etj. 
Juglerd Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2019                Deri: 11/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolMeqemeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPERTY DEVELOPER
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 0676044142  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428244-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA1760F-FE9A-47F4-9B98-44324F1B63AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC5BE76-7396-4611-9F87-8D3F52184637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843BBB22-F65B-4C7F-92E0-A0C4256C577C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A609AC74-5AFD-4EFF-9833-BD08F88290E7

